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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J61827083D

2. Data e Regjistrimit 24/08/1993
3. Emri i Subjektit BAHAS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/08/1993
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/08/1993

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njësia Bashkiake Nr.2, Rruga Tefta 
Tashko Koço, Pallati LIM-EM, Kati 1, Shkalla 2, Ap.3 
50.100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 50.100,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertime civile, industriale, turistike, bujqesore dhe 

restaurime te ndryshme. Rikonstruksion dhe mirembajtje te 
ndryshme godinash civile e industriale, veshje fasadash. 
Ndertim banese me skelet mbi 8 kate. Ndertim rruge, 
autostrada, mbikalime, hekurudha, tramvaj, metro, pista 
aeroportuale, etj. Ndertim, rikonstruksion i rrjetit te 
ujesjellsave, kanalizimeve, vepra kullimi e vaditje, punime 
dhe mbrojtje lumore, sistemime hidraulike dhe bonifikime, 
ndertim diga e tunele hidroteknike. Ndertim impjantesh per 
prodhimin e energjise elektrike, ndertim e mirembajtje per 
N/stacione, kabinat e transformacionit linjat e TN e te 
mesem dhe shperndarjen e energjise elektrike, etj. Projektim, 
montim, zbatim e rikonstruksion te godinave te te gjitha 
llojeve te objekteve te ndryshme si: ndertime civile dhe 
ekonomike, ndertime rrugore, ura e vepra arti, ndertime 
hidraulike, ndertime te veprave te vecanta dhe pune speciale, 
punime restaurimi dhe karpentierie, punime sherbimi, 
punime te sinjalizimit rrugor dhe topogjeodezike dhe shpime 
gjeologo-ixhinjerike, instalim te impianteve te teknologjise 
se vecante si dhe prodhim materiale ndertimi, impjante 
ngritese transportuese. Ndertime parafabrikat beton arme, 
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struktura metalike e druri. Tregtim me shumice e pakice, 
import eksport, transport brenda dhe jashte vendit te 
artikujve te ndryshem, industrial, materiale te ndertimit, 
paisje hidraulike dhe hidrosanitare, paisjeve elektrike, 
makineri e paisje te renda ndertimi, paisje elektroshtepiake 
dhe elektronike dhe drusore. Grumbullim, transportim, 
depozitim dhe menaxhim te mbetjeve te ngurta urbane, 
dhera, inerte, shtufe etj. Ndertim e mirembajtje te impianteve 
te grumbullimit, trajtimit dhe riciklimit te mbetjeve urbane, 
stacion transferimi te mbetjeve. Pastrimi i siperfaqeve urbane 
te ambienteve te brendshme e te jashtme te qendrave te 
banuara te mbetjeve ne destinacionet e percaktuara. Punime 
sherbimi e mirembajtje te siperfaqeve te gjelberta te 
mjediseve urbane si dhe punime te inxhinjerise mjedisore ne 
pergjithesi.
Bashkim Hasmuça10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 22/02/2021                Deri: 22/02/2026

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Adminstratori ka te drejta pa kufizim per te vepruar ne 
llogarite bankare qe ai ka prane bankave te nivelit te dyte per 
veprime te metejshme qe perfshijne pagesa, terheqje parash, 
transferta bankare, pagesa detyrimesh dhe cdo veprim tjeter 
qe nuk eshte pasqyruar ne kete vendim.

12. Ortakët BashkimHasmuça
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 50.100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Kamion AA 485 TM Durres Kruje  
KRUJE Gjimnazi Skenderbeu, Rruga "Kalase", objekti Nr. 
11 Tirane Tirane  TIRANE Automjet tip JCB, Fadrome me 
targa TR 7781 L Tirane Tirane  TIRANE Kamion TR 5154 
L Tirane Rrogozhine  RROGOZHINE Rikonstruksion i 
Ujesjellesit Sinaballaj, Rrogozhine-me adrese "Rruga 
nacionale SH.7 Elbasan - Rrogozhine, fshati Sinaballaj, 
ngjitur me Njesine Administrative Sinaballaj Tirane  Farke 
MJULL BATHORE Toke vreshte ne zonen kadastrale 
nr.2704, numri i pasurise 606/53, volumi 23, faqja 71, ne 
Mjull Bathore, rruga e Tuneleve, njesia administrative Farke, 
Tirane. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: BAHAS
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E-Mail: hasmucabashkim@yahoo.com  
Telefon: 0682024018  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-033512-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 24/08
/1993

Numri i Vendimit:6349, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 24-08-1995 Emri i subjektit:"BAHAS" Forma ligjore: SH.P.K. Data e 
themelimit: 23-08-1993 Kohezgjatja: Mbi 10 vjet Selia: Lagjia "Ali Demi" TIRANE 
Kapitali: 100.000 Leke Objekti: Ndertime ne fushen civile, industriale, turistike, bujqesore, 
restaurime te ndryshme.  Perfaqesues ligjor:  ARIF HASMUÇA Ortaket: ARIF 
HASMUÇA dhe BASHKIM HASMUÇA

Lista e Dokumenteve:
R6-Nr.6-RP-05-November-20070042.pdf

2. 02/03
/1999

Numri i Vendimit:6349/1, Gjykata:Tirane
Transferimii i kuotave te kapitalit prej 50% dhe largimin e z. Arif Hasmuça nga 
shoqeria.Ortak i vetem i shoqerise mbetet z. Bashkim Hasmuça, gjithashtu edhe 
administrator.

Lista e Dokumenteve:
R6-Nr.6-RP-05-November-20070042.pdf

07/04/2008 Numri i ceshtjes: CN-131333-04-08
Objekti ishte            ("Ndertime ne fushen civile, industriale, turistike, bujqesore, 
restaurime te ndryshme.")          u be            ("Ndertime civile, industriale, etj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion TR 5154 L;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon TR 9721 D;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bashkim Hasmuça")                    
, Nga Data ishte                      ("02/03/1999")            u be              ("03/03/1999")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94D4ABFC-9615-4654-8A98-2A12ABA56C09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94D4ABFC-9615-4654-8A98-2A12ABA56C09
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Lista e Dokumenteve:

15/09/2008 Numri i ceshtjes: CN-173289-09-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raporte administrimi (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

02/03/2010 Numri i ceshtjes: CN-358055-03-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip JCB, Fadrome me targa TR 7781 L;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-554753-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 23-05-2011, per miratimin e 
statutit te ri te shoqerise.
Objekti ishte            ("Ndertime civile, industriale, etj")          u be            ("Ndertime 
civile, industriale,turistike,bujqesore dhe restaurime te ndryshme.Rikonstruksion 
dhe mirembajtje te ndryshme godinash civile e industriale,veshje fasadash.Ndertim 
banese me sklelet mbi 8 kate.Ndertim 
rruge,autostrada,mbikalime,hekurudha,tramvaj,metro,pista aeroportuale etj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bashkim Hasmuça")                    
, Nga Data ishte                      ("03/03/1999")            u be              ("18/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bashkim Hasmuça")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("18/11/2011")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

26/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-577752-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm, Nr.20, datë 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA3D6F00-27EA-482A-A81F-1B815B73284B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=292FCF1A-D77D-4E80-99A2-32D5A5788AD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00355CF7-2861-4780-A50F-4FC7462DD123
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=169FD920-3719-4777-B6DA-900DEA4BFA7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62B8F02E-5F22-4098-ADD8-9BE3886BC3DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FD52238-F29C-4F74-A4D3-55628D7525E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53AF850C-106A-4AA9-8D7C-44CEB1D51457
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4D55B31-6283-4B3D-ACE9-6E6EF7427D7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95812F21-B5CD-440F-8705-B73879977DAD
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20.07.2011, për miratimin e statutit të ri të shoqërisë.  Depozitimi i statutit të ri të 
shoqërisë, përshtatur me Ligjin Nr.9901, datë 14.04.2008 “Për tregtarët dhe shoqëritë 
tregtare”.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bashkim Hasmuça")                    
, Nga Data ishte                      ("18/05/2011")            u be              ("20/07/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bashkim Hasmuça")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("18/11/2011")            u be              ("20/07/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-400717-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 11.03.2014 ku 
eshte vendosur per ndryshimin e paragrafit te fundit te nenit 16 te statutit si me poshte: 
Adminstratori ka te drejta pa kufizim per te vepruar ne llogarite bankare qe ai ka prane 
bankave te nivelit te dyte per veprime te metejshme qe perfshijne pagesa, terheqje parash, 
transferta bankare, pagesa detyrimesh dhe cdo veprim tjeter qe nuk eshte pasqyruar ne kete 
vendim.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bashkim Hasmuça")                    
, Competence ishte                      ("")            u be              ("Adminstratori ka te drejta pa 
kufizim per te vepruar ne llogarite bankare qe ai ka prane bankave te nivelit te dyte per 
veprime te metejshme qe perfshijne pagesa, terheqje parash, transferta bankare, pagesa 
detyrimesh dhe cdo veprim tjeter qe nuk eshte pasqyruar ne kete vendim.")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-571897-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BC9B0A0-95B7-4DE5-BD8C-468E3311675D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FE058DA-A11C-409A-9BD5-FBC98C0AF505
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBB87EC7-D286-4A65-ADBF-5BB8535A9E41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84C04034-1645-40A5-B34F-9C81DAAE7511
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84C04034-1645-40A5-B34F-9C81DAAE7511
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C8DE179-AB9F-4D9D-AA4A-F4C7C061C9E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9675EB4D-FEDE-4B51-A9AF-0922071DCEA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF2ACE53-CEAB-4FE0-82C8-1997E0E015D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A12865C-42DA-4FF2-BFBE-576D08129DDC
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Dokumenti i autorizimit

18/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-604257-08-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.2, date 10.08.2014, ku eshte vendosur 
hapja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         ;         Terbuf;         CERME E 
SIPERME;         Lagjja nr.1, Rruga e Cermes, Ndertese 1 kateshe, prane shkolles 9 
vjecare ''Çerma e Re'';         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Selenice;         ;         SELENICE;         
Qender, Lagjja Partizani, Rruga Llambi Bombaj, Nr.7;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-778281-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 29.12.2014, ku eshte kerkuar 
mbyllja e adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         ;         Terbuf;         CERME E 
SIPERME;         Lagjja nr.1, Rruga e Cermes, Ndertese 1 kateshe, prane shkolles 9 vjecare 
''Çerma e Re'';         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Selenice;         ;         SELENICE;         
Qender, Lagjja Partizani, Rruga Llambi Bombaj, Nr.7;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-862615-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

26/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-116733-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7976020D-0408-4643-8009-764EA14961EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F25AA6D5-8936-4B2A-B847-C164BFA03BEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CB7207A-3677-4A4B-8714-4FC652A5A531
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=454CF127-C717-4077-AEC2-A6A5136D8AB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=454CF127-C717-4077-AEC2-A6A5136D8AB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBB88BE4-4FBA-436E-9B12-5D462BB929F1
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

07/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-133567-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Ortakut të Vetëm të 
shoqërisë, nr. 1,  datë 01.07.2015, ku është vendosur: Mbyllje e adresës dytesore të 
ushtrimit të aktivitetit. Saktësim i Kodit ekonomik (NVE).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon TR 9721 D;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

08/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-140401-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

04/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-789659-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2015.  

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C76A16E6-DF85-41F3-96D9-1C89E86280BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21BACA13-A278-4672-80B8-4D965703FB9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E548AECE-B5E5-4DB5-A8F1-69F7A92C7681
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B006AD1C-7B8C-4413-A0B4-86FBA31ABA31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B006AD1C-7B8C-4413-A0B4-86FBA31ABA31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06F7A528-2C22-43A6-AC06-EC8931757B5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87DFA34D-D8AF-4765-9334-F1FF009CD10E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD13B75E-3C85-4D0C-97FE-FFD8C751D6BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC80E987-65BE-445A-81CE-25B14AD003D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18BB409C-19FB-4490-8C61-53AE9C417F5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18BB409C-19FB-4490-8C61-53AE9C417F5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D89CE328-6C13-4B50-82FE-652EEDCBA3E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41596B65-C265-4121-8B5A-332498DD11FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD948F77-38DA-436F-81B3-72AE36B00AAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD948F77-38DA-436F-81B3-72AE36B00AAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BBFE8CD-BFD8-4EB7-ACCF-0AA5F701CB03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E54D815B-53E6-45BA-AAB7-2D67DB2623A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E8402A6-B19C-45E7-83B1-763C59C9277B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A154EEDA-24CC-4133-B7AA-91575B1E3EB7
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Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

06/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-793881-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci 2010

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

15/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-816827-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 26.06.2016, ku eshte vendosur: 
Riemerimi i perfaqesuesit ligjore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bashkim Hasmuça")                    
, Nga Data ishte                      ("20/07/2011")            u be              ("20/07/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bashkim Hasmuça")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("20/07/2016")            u be              ("20/07/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-894281-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

28/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-951239-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 27.09.2016, per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
Bashkia Vlore (Rikonstruksioni i Bashkise Vlore);         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFE71479-5943-44E5-9D8E-AF3D42AD22CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=192A9C9B-4230-4599-9896-B4BAA2B1BB29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=192A9C9B-4230-4599-9896-B4BAA2B1BB29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D298539-F505-4764-ADBF-FDE78896008E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B3E28E8-C754-4463-A901-DF93525E1A90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=472798F9-7FF9-4CAC-8AC2-4C389C3CFFCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCAA9D84-1F93-4399-B6C4-9A1C882624AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCAA9D84-1F93-4399-B6C4-9A1C882624AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE03E986-CBD6-4679-8E40-DAA8BB933DD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDA1DA13-1893-4083-8594-11CB7694BBBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C93378A2-A6EE-4659-B5A4-4B03BD74922B


9

paguar)
Dokumenti i autorizimit

11/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-977690-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 2008

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi

10/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-164553-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 22.02.2017, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         ;         Maqellare;         MAQELLARE;         
Rikonstruksion i qendres shendetsore Maqellare, mbrapa njesise administrative te 
Maqellares;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-271303-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 20.04.2017, ku eshte vendosur: 1- 
Fitimi i pashperndare i realizuar te kaloje per zmadhimin e kapitalit te shoqerise dhe 
emerimi  i ekspertit kontabel znj. Hazbije Leka per vleresimin e zmadhimit te kapitalit 
themeltar 2- Emerimi i znj. Hazbije Leka per auditimin e pasqyrave financiare te vitit 
2017. Depozitimi i vendimit date 02.05.2017, per miratimin e Raportit te Ekspertit dhe 
Raportit te Ekspertit Kontabel date 30.04.2017.
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "50.100.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "50.100,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bashkim Hasmuça")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("100.000,00")            u be              ("50.100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bashkim Hasmuça")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("100,00")            u be              ("50.100,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C93378A2-A6EE-4659-B5A4-4B03BD74922B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B47C0519-A7AD-4B45-BC17-8FD5A55584FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86CB4D76-B87D-407A-8358-488447857791
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BBCAE3D-EAB4-4510-8738-551A2826F844
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBAF572B-D1A5-46F2-B6A6-6B2EB86ED477
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBAF572B-D1A5-46F2-B6A6-6B2EB86ED477
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BDA2EA8-CD5F-4100-A7C0-DC25B6F155E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED50E17E-E94C-43E0-8E42-440A3CAE0332
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED50E17E-E94C-43E0-8E42-440A3CAE0332
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A1095B7-FF30-4DFE-A264-93B85FE7529F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=248F12AB-6913-45E8-B1BC-EB2BEBC6E064
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

10/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-279721-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 05.05.2017, ku eshte kerkuar: 
Mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Diber;         DIBER;         ;         Maqellare;         MAQELLARE;         
Rikonstruksion i qendres shendetsore Maqellare, mbrapa njesise administrative te 
Maqellares;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

12/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-281799-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 11.05.2017 per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         ;         Komsi;         KOMSI;         Qendra 
shendetesore Komsi, prane shkolles 9-vjeçare.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

16/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-333251-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
15.06.2017, ku është kërkuar: Mbyllja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Diber;         MAT;         ;         Komsi;         KOMSI;         Qendra 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD914EEC-CF72-4F47-8B9C-020D7058CCB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5AF47C9-BCF8-4538-80C0-20345201BA5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5AF47C9-BCF8-4538-80C0-20345201BA5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE735DB9-7396-4041-AD0D-5205E55C383B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91438CDA-8BAC-4266-BDCF-87FAA1FFF702
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AE92DDA-C2AC-40F9-923B-5EEC14F7F7ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D01EB9D-F580-4789-8B71-97D43FB2C7E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D01EB9D-F580-4789-8B71-97D43FB2C7E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E72DB43F-B265-4182-8661-DC68898FD8A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4413DADE-7B2B-43E8-8BA8-75999963715A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4413DADE-7B2B-43E8-8BA8-75999963715A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3C9B802-471B-486A-9BDD-B882B742B6F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E610090-F56C-477B-9C07-BF6EE8F91561
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shendetesore Komsi, prane shkolles 9-vjeçare.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

14/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-375030-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

17/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-429262-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 14.08.2017 ku 
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         
Rruga Derede Subashi, "Sistemim -asfaltim  i rruges Derede-Subashi;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-449202-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 24.09.2017 per hapje te nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Librazhd;         ;         
LIBRAZHD;         Banesat rome dhe egjiptiane, ngjitur me stadiumin, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE3C9E20-692F-4980-9CD7-4687CC8980B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19336487-911D-4AAD-966C-5E7BB0245FFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE9401D6-4C47-4C4A-933B-90749E56E1BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE9401D6-4C47-4C4A-933B-90749E56E1BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C13D506-CC54-43ED-B1C2-DD6EB21398B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECEED63E-3C26-4AB2-AABD-2465B554680A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=161DB772-C4E2-42D1-91BE-5AF7421FBF0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=514CB29B-4770-4451-BD7A-9EBCCB44D8C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09B5580A-CDE0-4649-A7C2-CFD45CD7603F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09B5580A-CDE0-4649-A7C2-CFD45CD7603F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E78C631-324C-48C7-8FC5-D2D7F258C80A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=999FDC34-10D6-4C09-B021-FFE437F36B87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A562FD53-F5C5-4FD1-BC29-1AD393A59969
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A562FD53-F5C5-4FD1-BC29-1AD393A59969
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FD6B971-0E61-4A1D-8591-C0888C635B85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73E69B6C-0BA4-44B5-9404-FFFFDBAC1D86
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"Rikonstruksion i banesave rome dhe egjiptiane";         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-531459-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 25.10.2017 per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Librazhd;         ;         LIBRAZHD;         
Banesat rome dhe egjiptiane, ngjitur me stadiumin, "Rikonstruksion i banesave rome dhe 
egjiptiane";         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-555921-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 20.11.2017, per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         Rruga 
Derede Subashi, "Sistemim -asfaltim  i rruges Derede-Subashi;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

30/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-573816-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
20.11.2017, ku është kërkuar: Mbyllja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Bashkia 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52578A12-E42B-47AE-9B8A-1B55F987E837
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=093AE3A4-55C1-47D5-B37E-D55FB0E9AE55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D940CDB8-D2C3-4119-A89E-F8252CC511E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D940CDB8-D2C3-4119-A89E-F8252CC511E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9D65193-C7F6-4EA3-A102-2E11EABBA4D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E133B382-A5C2-4072-974D-7E7263AE3B4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9ED0AB1-E2FD-46DF-B90A-9F6072E4B8FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9ED0AB1-E2FD-46DF-B90A-9F6072E4B8FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=211E77C9-D62E-4CCC-8EBE-58280D4AEE01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69CE3F4A-9CFC-4289-BD1A-856750955AFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69CE3F4A-9CFC-4289-BD1A-856750955AFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD8BEB8C-0968-430D-A8CF-90C32CE99D61
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Vlore (Rikonstruksioni i Bashkise Vlore);         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-681626-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: epozitimi i kerkesave date 23.02.2018 per hapje te dy adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Roskovec;         ;         ROSKOVEC;         
Qendra shendetesore e Roskovecit. Rikonstruksion i qendrave shendetesore ne 
Roskovec,Kurjan dhe Strum",;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Moglice;         PESHTAN;         
Moglice. Ndertimi i rruges nga diga e hidrocentralit te Moglices deri ne fshatin 
"Peshtan", te kurora e diges.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-721793-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 29.03.2018 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion AA 485 TM;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-793962-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi I kerkeses, date 23.05.2018 per mbyllje adresash 
dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A14C095-A4D7-4C9A-B024-423D5F54969B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A14C095-A4D7-4C9A-B024-423D5F54969B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D840CAA-79F3-4C84-884A-946478965F58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC6A3557-BE40-43AA-870F-BEF820B5D6B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF6EF0EF-6CAF-4159-BD6D-1937EF4FD157
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF6EF0EF-6CAF-4159-BD6D-1937EF4FD157
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=606C88A1-7D2E-42E1-B294-8292C7FEC1F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B9C038D-C6E6-4060-BF23-8931F9FACDB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6FF2844-4AFE-4C2E-9E9D-3CEF67EBD22A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72A36ADB-C4A4-426A-B7B2-592AC111EB41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72A36ADB-C4A4-426A-B7B2-592AC111EB41
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Roskovec;         ;         ROSKOVEC;         
Qendra shendetesore e Roskovecit. Rikonstruksion i qendrave shendetesore ne 
Roskovec,Kurjan dhe Strum",;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Moglice;         PESHTAN;         
Moglice. Ndertimi i rruges nga diga e hidrocentralit te Moglices deri ne fshatin "Peshtan", 
te kurora e diges.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

25/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-832458-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 22.06.2018  ku 
eshte vendosur:  Ndryshim adrese kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake Nr.2, Rruga Tefta Tashko Koço, Pallati LIM-EM, Kati 1, Shkalla 2, 
Ap.3;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
SHKOZE(PRANE CERDHES);         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-892660-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60AE0443-7D35-4C09-AEE8-90C8765B6DB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60AE0443-7D35-4C09-AEE8-90C8765B6DB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90345E75-BB08-4B9A-A8C1-B2BB812DA307
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6C4C933-5ACD-4E60-B20F-D265B3C352B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=930FE035-D285-4447-AF9D-1FCA9FA21D24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=930FE035-D285-4447-AF9D-1FCA9FA21D24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00471288-10EF-402B-848E-B59BDBE9B31C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17B31986-B764-482A-82B8-00532FF17D53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82F2F8A7-49D8-494E-B6E8-293167B3E4CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDCBB9CC-891C-47C4-B4C9-618084BF8BBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D968C9D-2385-416F-A22F-A17F1B8F3A1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BEC8C83-F2F0-4E76-B9CB-C5F961FD3BE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21AC4263-DEE8-461B-A53B-DA6AA4FD7532
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE163AE2-2FB8-4C1D-A874-E276F4CC60CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE163AE2-2FB8-4C1D-A874-E276F4CC60CE
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07/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-028187-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 04.12.2018 për 
ndryshimin e objektit të veprimtarisë.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682024018")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("hasmucabashkim@yahoo.com")         
Objekti ishte            ("Ndertime civile, industriale,turistike,bujqesore dhe restaurime te 
ndryshme.Rikonstruksion dhe mirembajtje te ndryshme godinash civile e industriale,veshje 
fasadash.Ndertim banese me sklelet mbi 8 kate.Ndertim 
rruge,autostrada,mbikalime,hekurudha,tramvaj,metro,pista aeroportuale etj.")          u be            
("Ndertime civile, industriale, turistike, bujqesore dhe restaurime te ndryshme. 
Rikonstruksion dhe mirembajtje te ndryshme godinash civile e industriale, veshje 
fasadash. Ndertim banese me skelet mbi 8 kate. Ndertim rruge, autostrada, 
mbikalime, hekurudha, tramvaj, metro, pista aeroportuale, etj. Ndertim, 
rikonstruksion i rrjetit te ujesjellsave, kanalizimeve, vepra kullimi e vaditje, punime 
dhe mbrojtje lumore, sistemime hidraulike dhe bonifikime, ndertim diga e tunele 
hidroteknike. Ndertim impjantesh per prodhimin e energjise elektrike, ndertim e 
mirembajtje per N/stacione, kabinat e transformacionit linjat e TN e te mesem dhe 
shperndarjen e energjise elektrike, etj. Projektim, montim, zbatim e rikonstruksion 
te godinave te te gjitha llojeve te objekteve te ndryshme si: ndertime civile dhe 
ekonomike, ndertime rrugore, ura e vepra arti, ndertime hidraulike, ndertime te 
veprave te vecanta dhe pune speciale, punime restaurimi dhe karpentierie, punime 
sherbimi, punime te sinjalizimit rrugor dhe topogjeodezike dhe shpime gjeologo-
ixhinjerike, instalim te impianteve te teknologjise se vecante si dhe prodhim materiale 
ndertimi, impjante ngritese transportuese. Ndertime parafabrikat beton arme, 
struktura metalike e druri. Tregtim me shumice e pakice, import eksport, transport 
brenda dhe jashte vendit te artikujve te ndryshem, industrial, materiale te ndertimit, 
paisje hidraulike dhe hidrosanitare, paisjeve elektrike, makineri e paisje te renda 
ndertimi, paisje elektroshtepiake dhe elektronike dhe drusore. Grumbullim, 
transportim, depozitim dhe menaxhim te mbetjeve te ngurta urbane, ndertim e 
mirembajtje te impianteve te grumbullimit, trajtimit dhe riciklimit te mbetjeve 
urbane, stacion transferimi te mbetjeve. Pastrimi i siperfaqeve urbane te ambienteve 
te brendshme e te jashtme te qendrave te banuara te mbetjeve ne destinacionet e 
percaktuara. Punime sherbimi e mirembajtje te siperfaqeve te gjelberta te mjediseve 
urbane si dhe punime te inxhinjerise mjedisore ne pergjithesi.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-193212-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
10.05.2019, ku është kërkuar: Hapja e 1(një) adrese dytësore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8302F50-362F-4054-BB87-029600A9A366
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8302F50-362F-4054-BB87-029600A9A366
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78092710-F736-4BED-8D25-E33EFEDAAFB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6F59708-414D-48C3-9040-F93DC0D9B24A
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Preze;         AHMETAQ;         
Njesia Administrative Preze, Bashkia Vore, te Xhamia Ahmetaq, Ndertim i Rrjetit 
Kuz, Rruga e Vromit-Ahmetaq;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-210524-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date 
28.05.2019 me te cilin eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         SAUK;         Sauk, 
Rruga '' Hamide Dalipi '', nr.4, me zone kadastrale 2704 me numer pasurie185/40;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-253511-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 04.07.2019 për ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Ndertime civile, industriale, turistike, bujqesore dhe restaurime te 
ndryshme. Rikonstruksion dhe mirembajtje te ndryshme godinash civile e industriale, 
veshje fasadash. Ndertim banese me skelet mbi 8 kate. Ndertim rruge, autostrada, 
mbikalime, hekurudha, tramvaj, metro, pista aeroportuale, etj. Ndertim, rikonstruksion i 
rrjetit te ujesjellsave, kanalizimeve, vepra kullimi e vaditje, punime dhe mbrojtje lumore, 
sistemime hidraulike dhe bonifikime, ndertim diga e tunele hidroteknike. Ndertim 
impjantesh per prodhimin e energjise elektrike, ndertim e mirembajtje per N/stacione, 
kabinat e transformacionit linjat e TN e te mesem dhe shperndarjen e energjise elektrike, 
etj. Projektim, montim, zbatim e rikonstruksion te godinave te te gjitha llojeve te objekteve 
te ndryshme si: ndertime civile dhe ekonomike, ndertime rrugore, ura e vepra arti, 
ndertime hidraulike, ndertime te veprave te vecanta dhe pune speciale, punime restaurimi 
dhe karpentierie, punime sherbimi, punime te sinjalizimit rrugor dhe topogjeodezike dhe 
shpime gjeologo-ixhinjerike, instalim te impianteve te teknologjise se vecante si dhe 
prodhim materiale ndertimi, impjante ngritese transportuese. Ndertime parafabrikat beton 
arme, struktura metalike e druri. Tregtim me shumice e pakice, import eksport, transport 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0816283D-0022-4133-B536-8077ABC28F40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56E0D215-B6BA-4495-BA83-8438053F701E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCDBB6EB-BA28-4340-91FC-F117C88C2B9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCDBB6EB-BA28-4340-91FC-F117C88C2B9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA630C65-AD4A-41F8-8AE9-3E3412459FD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BAAF07C-C832-40AF-BA25-3F3F652266EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BAAF07C-C832-40AF-BA25-3F3F652266EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D2B8B3F-9817-4647-A4EC-C13C615A20EC
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brenda dhe jashte vendit te artikujve te ndryshem, industrial, materiale te ndertimit, paisje 
hidraulike dhe hidrosanitare, paisjeve elektrike, makineri e paisje te renda ndertimi, paisje 
elektroshtepiake dhe elektronike dhe drusore. Grumbullim, transportim, depozitim dhe 
menaxhim te mbetjeve te ngurta urbane, ndertim e mirembajtje te impianteve te 
grumbullimit, trajtimit dhe riciklimit te mbetjeve urbane, stacion transferimi te mbetjeve. 
Pastrimi i siperfaqeve urbane te ambienteve te brendshme e te jashtme te qendrave te 
banuara te mbetjeve ne destinacionet e percaktuara. Punime sherbimi e mirembajtje te 
siperfaqeve te gjelberta te mjediseve urbane si dhe punime te inxhinjerise mjedisore ne 
pergjithesi.")          u be            ("Ndertime civile, industriale, turistike, bujqesore dhe 
restaurime te ndryshme. Rikonstruksion dhe mirembajtje te ndryshme godinash 
civile e industriale, veshje fasadash. Ndertim banese me skelet mbi 8 kate. Ndertim 
rruge, autostrada, mbikalime, hekurudha, tramvaj, metro, pista aeroportuale, etj. 
Ndertim, rikonstruksion i rrjetit te ujesjellsave, kanalizimeve, vepra kullimi e vaditje, 
punime dhe mbrojtje lumore, sistemime hidraulike dhe bonifikime, ndertim diga e 
tunele hidroteknike. Ndertim impjantesh per prodhimin e energjise elektrike, 
ndertim e mirembajtje per N/stacione, kabinat e transformacionit linjat e TN e te 
mesem dhe shperndarjen e energjise elektrike, etj. Projektim, montim, zbatim e 
rikonstruksion te godinave te te gjitha llojeve te objekteve te ndryshme si: ndertime 
civile dhe ekonomike, ndertime rrugore, ura e vepra arti, ndertime hidraulike, 
ndertime te veprave te vecanta dhe pune speciale, punime restaurimi dhe 
karpentierie, punime sherbimi, punime te sinjalizimit rrugor dhe topogjeodezike dhe 
shpime gjeologo-ixhinjerike, instalim te impianteve te teknologjise se vecante si dhe 
prodhim materiale ndertimi, impjante ngritese transportuese. Ndertime parafabrikat 
beton arme, struktura metalike e druri. Tregtim me shumice e pakice, import 
eksport, transport brenda dhe jashte vendit te artikujve te ndryshem, industrial, 
materiale te ndertimit, paisje hidraulike dhe hidrosanitare, paisjeve elektrike, 
makineri e paisje te renda ndertimi, paisje elektroshtepiake dhe elektronike dhe 
drusore. Grumbullim, transportim, depozitim dhe menaxhim te mbetjeve te ngurta 
urbane, dhera, inerte, shtufe etj. Ndertim e mirembajtje te impianteve te 
grumbullimit, trajtimit dhe riciklimit te mbetjeve urbane, stacion transferimi te 
mbetjeve. Pastrimi i siperfaqeve urbane te ambienteve te brendshme e te jashtme te 
qendrave te banuara te mbetjeve ne destinacionet e percaktuara. Punime sherbimi e 
mirembajtje te siperfaqeve te gjelberta te mjediseve urbane si dhe punime te 
inxhinjerise mjedisore ne pergjithesi.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-254918-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2018.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5F6FD52-14E9-4558-A82C-08FEC77C79E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50EFAB8E-3C6C-4B6A-98B6-7A9D11A9C304
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3B42580-EE01-4452-A8CA-A2E58E182735
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3B42580-EE01-4452-A8CA-A2E58E182735
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx
Vendim per Miratimin e PF 2018 BAHAS.pdf
Shenimet shpjeguese -BAHAS.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

11/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-260395-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 10.07.2019 ku 
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         MJULL 
BATHORE;         Toke vreshte ne zonen kadastrale nr.2704, numri i pasurise 606/53, 
volumi 23, faqja 71, ne Mjull Bathore, rruga e Tuneleve, njesia administrative Farke, 
Tirane.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

03/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-356914-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 02.10.2019, ku eshte kerkuar: 
Mbyllje adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         SAUK;         Sauk, 
Rruga '' Hamide Dalipi '', nr.4, me zone kadastrale 2704 me numer pasurie185/40;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Preze;         AHMETAQ;         
Njesia Administrative Preze, Bashkia Vore, te Xhamia Ahmetaq, Ndertim i Rrjetit Kuz, 
Rruga e Vromit-Ahmetaq;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-506862-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses te administratorit te shoqerise, date 
15.05.2020, ku eshte vendosur: Hapja e adreses dytesore te ushtrimit te aktivitetit.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63EC3DCD-FCF1-47D0-8601-C9628233588E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85070A2F-79DB-4FCE-A387-5D6A0DC25E7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14620BBE-FA0E-4FBF-83E6-AE0BB0040FAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D7968F1-8CE7-4BA7-BD22-35B05C59CD00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=000AC10A-ADF5-4E14-B0AB-10487F27D9FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7BAEFD2-8B56-4518-9A32-17601A08B2AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7BAEFD2-8B56-4518-9A32-17601A08B2AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04904FD0-27DF-42A2-937F-C098382AD4B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54CE901B-3018-44AF-9B12-14A7BB9148E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAB64815-D459-4630-95EC-2F1B20B9A27E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D109D62-0488-4DCA-92CD-6B3CC2A617E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D109D62-0488-4DCA-92CD-6B3CC2A617E7
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Rruga Pal Ëngjëlli, Drejtoria Rajonale e Shërbimeve të Transportit 
rrugor;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

29/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-561018-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2019  

Lista e Dokumenteve:
pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendimi i ortakut 2020 BAHAS  shpk.pdf
SHENIMET SHPJEGUESE.pdf
pasqyra e performances.xlsx

02/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-613558-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 30.10.2020 ku 
eshte kerkuar: Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Rruga Pal Ëngjëlli, Drejtoria Rajonale e Shërbimeve të Transportit rrugor;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

18/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-621250-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses te adaministratorit te shoqerise, date 
17.11.2020, ku eshte kerkauqr: Hapja e adreses dytesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Rrogozhine;         ;         
RROGOZHINE;         Lagjja nr.1, Rruga e Kinemase, Banesat sociale ne 
Rrogozhine.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA9928CE-3243-413C-A7B2-175A26F0A5DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21F4BDE5-58EF-48FF-B306-76CDA77D8F94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21F4BDE5-58EF-48FF-B306-76CDA77D8F94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA03CE95-3191-4C40-8222-B6B5C195AD69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3483D31-0702-46FB-9C24-2357A31FF746
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82B5712F-63BB-4DD0-96D4-297491C52E95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0C3C57A-BCEB-40BC-A3D3-E9B4C6AAAF7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C6FBD71-6E97-4CC6-AB04-227A39F1AB6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07C11331-F6C7-48D2-A035-3AF800A9E96D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07C11331-F6C7-48D2-A035-3AF800A9E96D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DE0A7CE-7E8F-4963-BC14-4CE131049CA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D92269E0-9242-458F-9F0D-F847A2B2A934
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-659821-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi i kërkesës, datë 26.02.2021 hapje/mbyllje adresash 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Rrogozhine;         ;         
RROGOZHINE;         Rikonstruksion i Ujesjellesit Sinaballaj, Rrogozhine-me adrese 
"Rruga nacionale SH.7 Elbasan - Rrogozhine, fshati Sinaballaj, ngjitur me Njesine 
Administrative Sinaballaj;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         
Gjimnazi Skenderbeu, Rruga "Kalase", objekti Nr. 11;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Rrogozhine;         ;         RROGOZHINE;         
Lagjja nr.1, Rruga e Kinemase, Banesat sociale ne Rrogozhine.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-666563-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 22.02.2021 për riemërimin e 
administratorit Bashkim Hasmuça.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bashkim Hasmuça")                    
, Nga Data ishte                      ("20/07/2016")            u be              ("22/02/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bashkim Hasmuça")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("20/07/2021")            u be              ("22/02/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F85B906-71A4-435E-88EB-2CB547D13CFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56488CB1-DB11-4CCE-A7DA-B99E461904F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32A1C7D4-39B9-48B4-B523-D96AB678E17C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32A1C7D4-39B9-48B4-B523-D96AB678E17C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A154F4C4-FE51-4102-A52B-3B37CD0985D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3D39411-6B30-4451-A20E-840CE6644266
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3D39411-6B30-4451-A20E-840CE6644266
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BD1C5A2-0D0C-4CA2-AA22-F6681A944932
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B882D81-6EC8-43D0-A8A9-10BC1DDCDDEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B882D81-6EC8-43D0-A8A9-10BC1DDCDDEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79526110-F13E-4E7F-A236-39CAA224EE72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=727C3432-4410-4615-ACDD-F5FCB0D78D2C
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04/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-667868-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakut të vetëm datë 
12.02.2021, ku është vendosur: Emërimi i z. Armando Fetahaj si  ekspert kontabël për 
auditimin e pasqyrave financiare të shoqërisë për vitin ushtrimor  2020. 

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 12/05/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6AC83B7-B280-4B07-9A4F-499296588AE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6AC83B7-B280-4B07-9A4F-499296588AE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E913F15-E77E-4324-B83A-FEBF6D9B346E

